
第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

（株）大分クリーンサービス

大山商事（株）

（有）加藤商店

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　３月　８日

納 入 場 所

場　所

尾形　嘉博

大山　芳三

内野　優

（株）環境整備産業

長森商会

フジケイ（株）

ゆうび（株）

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

川邉　透

時　間 15時00分

平成31年度臼杵市電気製品売却（一期）

臼杵市大字久木小野1110番地の1

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

環 境 課

原田　純也

加藤　清司

備　　　　　考

長森　富三郎



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（株）環境整備産業 尾形　嘉博

（有）エコトピア九州

（株）大分クリーンサービス

（株）熊本市リサイクル事業センター

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　３月　８日

納 入 場 所

場　所

ゆうび（株）

（株）宮崎

豊田　哲郎

川邉　透

穴南　幸司

有価物回収協業組合石坂グループ

（有）瀬戸商店

（株）寺松商店 大分集荷センター

長森商会

（株）豊肥環境センター

梅田　慎吾

石坂　孝光

内野　優

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

中村　千秋

時　間 15時15分

平成31年度臼杵市古紙売却（一期）

臼杵市大字久木小野1110番地の1

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

環 境 課

長森　富三郎

西原　治雄

備　　　　　考

高野　誠也



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（有）加藤商店 加藤　清司

大山商事（株） 大山　芳三

（有）エコトピア九州

（株）大分クリーンサービス

（株）環境整備産業

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　３月　８日

納 入 場 所

場　所

ゆうび（株）

（株）宮崎

西原　治雄

川邉　透

原田　純也

有価物回収協業組合石坂グループ

（株）熊本市リサイクル事業センター

（有）瀬戸商店

長森商会

フジケイ（株）

梅田　慎吾

石坂　孝光

内野　優

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

中村　千秋

時　間 15時30分

平成31年度臼杵市金属売却（一期）

臼杵市大字久木小野1110番地の1

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

環 境 課

長森　富三郎

尾形　嘉博

備　　　　　考

豊田　哲郎



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（有）加藤商店 加藤　清司

大山商事（株） 大山　芳三

（有）エコトピア九州

（株）大分クリーンサービス

（株）環境整備産業

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成３１年　３月　８日

納 入 場 所

場　所

ゆうび（株）

（株）宮崎

西原　治雄

川邉　透

原田　純也

有価物回収協業組合石坂グループ

（株）熊本市リサイクル事業センター

（有）瀬戸商店

長森商会

フジケイ（株）

梅田　慎吾

石坂　孝光

内野　優

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

中村　千秋

時　間 15時45分

平成30年度臼杵市水道メーター売却

臼杵市大字臼杵72番8

臼杵庁舎2F　204会議室

件 名

上 下 水 道 工 務 課

長森　富三郎

尾形　嘉博

備　　　　　考

豊田　哲郎


